Feuerwehr Freihols e.V. - Termine 2024

FR 05.01
SO 14.01
SA 20.01
FR 27.01
FR 27.01
SO 04.02
Mi 14.02
SA 24.02
SA 09.03
DI 30.04
SO 05.05
SA 11.05
Do 30.05
SA 01.06
So 02.06
So 09.06
FR 14.06
SO 16.06
SA 29.06
SO 07.07
SO 14.07
SA 20.07
SA 27.07
SA 03.08
SO 04.08
SO 04.08
SA 10.08
DO 15.08
SO 25.08
7?7

SO 17.11
November
SA 07.12
SO 08.12
SO 12.01

Christbaumversteigerung Fronberg
Jahreshauptversammlung

Sternwanderung mit Fronberg

Helferessen Christbaumverkauf in Charlottenhof

CSU Neujahrsempfang

Jahresempfang Vereine und Verbande

Bratheringessen (Aschermittwoch) --entfallt--

offentlicher Preisschafkopf der FFW Freihdls in Holzhaus

Preisschafkopf GOV
Festmutterbitten

150 Jahre FFW Krondorf-Richt

150 Jahre FFW Gogglbach  Kirchenzug und Festzug

Fronleichnamsprozession — Pfarrfest Fronberg
Teilnahme Volksfestauftakt

125 Jahre FFW Pilsheim

150 Jahre FFW Bodenwohr
Mitgliedersversammlung in Holzhaus

150 Jahre Nunzenried

Sommernachtsfest FFW Freihdls

150 Jahre FFW Wernberg

60 Jahre Burschenverein Steinberg
Sommernachtsfest FFW Rauberweiherhaus
Sommernachtsfest FFW Schwandorf
StodlIfest FFW Kronstetten

Fischkirwa FFW Pretzabruck

Dorffest FFW Krondorf

Sommernachtsfest FFW Wackersdorf
Stodlfest FFW Alberndorf

150 Jahre FFW Neukirchen

Kirche fiir die verstorbenen Mitglieder Wehr
Volkstrauertag

vereinsinterner Preisschafkopf
Christbaumverkauf in Freihols
Christbaumverkauf in Freihols

Jahreshauptversammlung in Holzhaus

27.-29.Juni 2025

18.00 Uhr
13.30 Uhr
17.00 Uhr
19.00 Uhr
18.00 Uhr
10.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
18.30 Uhr
19.00 Uhr
8.15 Uhr und 12.45 Uhr GH
15.00 Uhr GH
08.15 Uhr vor Kirche
16.15 Uhr GH
12.45 Uhr GH
12.45 Uhr GH
19.30 Uhr
12.45 Uhr GH
18.00 Uhr
12.45 Uhr
13.00 Uhr GH

19.00 Uhr

19.00 Uhr

10.00 Uh

19.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

8.15Uhr und 13.15 Uhr
09.15 Uhr vor Kirche
08.15 Uhr vor Kirche
19.30 Uhr

10.00 Uhr —17.00 Uhr
13.00 Uhr —17.00 Uhr
13.30 Uhr

125 Jahre FFW Freihoéls
Anderungen vorbehalten



